2022年桂平市中小学教师公开招聘
桂平市福新小学、大藤峡实验小学公开选调教师
2022年桂平市第二幼儿园公开招聘幼儿教师
面试公告
根据《广西壮族自治区事业单位公开招聘人员实施办法》（桂人社发〔2011〕155号）以及《2022年桂平市中小学教师公开招聘公告》《桂平市福新小学、大藤峡实验小学公开选调教师公告》《2022年广西桂平市第二幼儿园公开招聘幼儿教师公告》的有关规定，现将招聘（选调）面试工作有关事项公告如下：
一、面试对象
经面试资格审查合格（含递补）的考生确定为面试人员，具体名单详见《2022年桂平市中小学教师公开招聘入围面试资格人员名单》（附件1）、《桂平市福新小学、大藤峡实验小学公开选调教师入围面试资格人员名单》（附件2）、《2022年桂平市第二幼儿园公开招聘幼儿教师入围面试资格人员名单》（8月5日前另行公布）。
二、面试时间、地点及要求
（一）时间：2022年8月6日（全天）
（二）地点:桂平市西山镇中心小学
（三）要求：考生必须携带本人有效居民身份证原件参加面试，并于面试当天早上6:30到达面试地点，7：00各考生按照报考岗位进入相应的候考室，7:30准时对面试考生进行抽签，7:30后未到达的考生不允许进入候考室，且视为自动放弃面试资格。
三、面试方式和内容
（一）面试方式：采用说课方式。备课时间60分钟，说课时间12分钟。
（二）面试内容：
1.2022年桂平市中小学教师公开招聘（含幼儿园教师岗位）面试内容：桂平市现行小学阶段语文教科书内容。
2.桂平市福新小学、大藤峡实验小学公开选调教师面试内容：桂平市现行小学阶段与选调岗位相对应的学科内容。
3.2022年桂平市第二幼儿园公开招聘幼儿教师面试内容：桂平市现行幼教学科内容。
四、面试成绩公布
当天面试结束后，由考务办公室工作人员在考点公布栏公布当天面试成绩。
五、注意事项
（一）面试公告发布后，如有考生自愿放弃面试资格的，不再递补面试人选，按实有人选进行面试。
（二）面试有关注意事项详见《考生面试须知》（附件3），请考生自行打印并认真阅读考生面试须知，并严格遵守有关规定要求。
（三）面试不收取任何费用。考生交通、食宿自行安排，费用自理。
六、疫情防控工作要求
所有参加面试的人员须提供24小时内广西核酸检测阴性证明（“智桂通”APP可查）。
（一）进入考点防疫要求
1. 为了便于防疫人员快速检查，进入考点前所有考生均需提前打开手机APP“智桂通”，并设置好“健康码”、“行程信息”、“核酸结果”三码同屏，有序地扫码亮码进场，三码无异常方可进入考点。
进入考点后禁止一切拍照行为，并要求考生立即关闭手机（同时关闭闹铃），自备信封装好手机，在信封正面写上：类别（公招、选调、二幼）、姓名、身份证号码，分别交给现场工作人员保管后才能进入候考室。考试结束后到考场验证岗凭身份证领回手机。
2.为避免聚集，按照考点指引配合做好体温检测和身份核验，错峰进入候考室。
3. 考生自行下载“健康承诺书”（附件4），填写完善个人信息，认真阅读后在“健康承诺书”上亲笔签名及填写日期，面试当天进入候考室前交考场验证岗存档。
（二）以下考生不得参加面试
1.近7天内有中高风险地区以及所在县（市、区）旅居史的；
2.与新冠病毒核酸阳性病例或密切接触者的轨迹或时间重叠，且未完成隔离医学观察措施的；
3.7天内曾接触未按规定完成隔离入境人员的；
4.“健康码”提示异常，或“行程卡”提示到过中高风险地区的；
5.已治愈出院的确诊病例、已解除集中隔离医学观察的无症状感染者，尚在随访或医学观察期内的人员；
6.出现有发热、咳嗽、嗅味觉减退等疑似症状且不能供24小时内广西核酸检测阴性证明的。
7.不符合防疫要求的考生视为放弃面试资格。
（三）服从考点安排
1.考生佩戴口罩进入考点，做好个人防护,听从考点工作人员指挥，在指定区域等候进入候考室，候考时须保持间距1米以上，避免近距离接触交流。
2.面试结束后，考生应按照工作人员的安排有序离开。
3.如遇当地政府或疾控部门因疫情防控需要对考点进行封控管理，考生应积极配合进行核酸检测、疾控流调的工作，待封控结束后按照工作人员安排有序离开。
（四）其他事项
如实报告个人旅居史、接触史和健康状况，对因瞒报、谎报造成严重后果的，以及在面试期间不服从考点防疫工作安排的考生，将依法追究责任，按照《传染病防治法》《关于依法惩治妨害新型冠状病毒肺炎疫情防控违法犯罪的意见》《治安管理处罚法》等法律法规移交有关部门予以处理。
面试考生对本公告不明之处，可致电桂平市教育局人事股咨询，咨询电话：0775－3388037，3370977 ，3386901。

附件：1.2022年桂平市中小学教师公开招聘入围面试资格人员名单。
2.桂平市福新小学、大藤峡实验小学公开选调教师入围面试资格人员名单。
3.考生面试须知。
4.健康承诺书

桂平市中小学教师公开招聘工作领导小组办公室
桂平市教育局（代章）
2022年7月28日